
КЗ «РОГАНСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 
РОГАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
Код ЄДРПОУ 24345206,  

Учбове містечко ХНАУ, селище Докучаєвське,  
Харківський район, Харківська область, 62483,  

e-mail: rog-licey@ukr.net, веб-сайт: http://rogan-lyceum.edu.kh.ua/ 
 

 1 

 
НАКАЗ 

 
   31.08.2023                                 № 37 
 
Про організацію освітнього процесу 
КЗ «Роганський академічний ліцей» 
у 2023/2024  навчальному році 
 
            Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 
охорону дитинства», Постанови кабінету міністрів України  від 28.07.2023 № 782 «Про 
початок навчального року під час воєнного стану в Україні», Протоколу №7 від 07.07.2023 
засідання Ради оборони Харківської області Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації, Розпорядження Роганської селищної військової адміністрації від 23.08.2023 
№503 «Про запровадження у 2023-2024 навчальному році дистанційної форми навчання у 
закладах освіти Роганської селищної ради» з метою створення належних і безпечних умов 
для організації освітнього процесу у 2023/2024 навчальному році та забезпечення рівного 
доступу дітей, учнів і молоді до якісної освіти, дотримання правил навчання під час дії 
воєнного стану  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Організувати  освітній процес з використанням  технологій дистанційного навчання. 
 
2. Забезпечити виконання освітніх програм відповідно до затвердженого розкладу у 
змішаному/синхронному/асинхронному режимі.                                                   Протягом року 
 
3. Зараховувати здобувачів загальної середньої освіти, які вимушені були змінити місце 
навчання та/або проживання (перебування) до закладу освіти за заявою одного з батьків 
або інших законних представників.                                                                        Протягом року 
 
4. Запровадити електронні журнали та електронні щоденники на платформі «Нові знання» 

До 01.09.2023 
 

5. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Чуєнко О.М., Кисельовій А.Є.  
    5.1. Скласти розклад навчальних занять і помістити їх на Googlе платформі. 

                                                                         До 05.09.2023 
    5.2. Проводити систематичний контроль за проведенням навчальних занять. 
    5.3. Для учнів, які не мають документів про здобуття освіти за минулий рік, проводити 
мульти-тестування з метою визначення рівня освіти. 

 На наступний день після надходження заяви 
 

6. Вчителям – предметникам: 
    6.1. Організувати навчання учнів згідно затвердженого розкладу занять, з використанням 
сервісів «Classroom», «Всеосвіта», платформ «Zoom», «Googlе Meet», Viber, проведення 
індивідуальних консультацій  через мобільний зв'язок, використовувати матеріали 
Всеукраїнської школи онлайн, та вносити відповідні записи до класних журналів. 
                                                                                                                                  Протягом року 
     

mailto:rog-licey@ukr.net
http://rogan-lyceum.edu.kh.ua/


КЗ «РОГАНСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ 
РОГАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
Код ЄДРПОУ 24345206,  

Учбове містечко ХНАУ, селище Докучаєвське,  
Харківський район, Харківська область, 62483,  

e-mail: rog-licey@ukr.net, веб-сайт: http://rogan-lyceum.edu.kh.ua/ 
 

 2 

    6.2. З метою дотримання вимог Санітарного регламенту (1 клас – не більше 10 хв., для 
учнів 2-4 кл. – не більше 15 хв., для 5-7 класів - не більше 20 хв., для учнів 8-9 класів – 20-25 
хв., для учнів 10-11 кл. – на першій годині занять до 30 хв., на другій годині занять – 20 хв.), 
організовують роботу на уроці пропорційно синхронно/асинхронно (наприклад 20/25 хвилин). 
    6.3. Надати заступникам директора коди від предметних сторінок сервісу «Classroom».  
                                                                                                                                  Протягом року 
    6.4. Щоп’ятниці заповнювати форми проведення уроків на Googlе формі. 

Протягом року 
    6.5. Створити сторінки електронного журналу з предметів, які вони викладають згідно 
навчального плану Освітньої програми.                                                                  До 01.09.2023 
    6.6. 3аповнювати розділи електронного журналу в день проведення уроків. 

Протягом року 
 
7. Класним керівникам: 
    7.1. Зібрати і надати адміністрації інформацію про місцеперебування учнів класу,  вчасно 
повідомляти про його зміну.                                                                                   До 08.09.2023 
    7.2. Вести системний контроль  за навчанням учнів, виконанням обов’язкових робіт. 

Протягом року 
    7.3. На батьківських зборах на початку навчального року провести роз’яснювальну роботу 
серед батьків про необхідність здобуття освіти в межах країни,  у випускних (9 та 11 класах) 
в обовʼязковому порядку. Зібрати заяви батьків про переведення дитини на домашню 
(сімейну ) форму навчання при умові навчання  за кордоном. 

 Згідно наданого графіка 
    7.4. Для здобувачів загальної середньої освіти, які вимушені були 
змінити місце навчання та/або проживання (перебування) і зараховані до закладу без 
документів, завести особові справи. 
    7.5. Згенерувати та надати батькам логіни і паролі до особистих сторінок електронних 
щоденників учнів.                                                                                                       До 04.09.2023 
    7.6. Оформити класні журнали                                                   За тиждень після отримання 

                                                                          
8. Соціальному педагогу Комар В.А. проводити роз’яснювальну роботу серед батьків, діти 
яких не виходять на зв'язок 10 днів.    
 
9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   
 
 
Директор КЗ «Роганський академічний ліцей»                    А.В. Лук’янова 
 
        
З наказом від 31.08.2023 № 37  ознайомлені: 
……. 

mailto:rog-licey@ukr.net
http://rogan-lyceum.edu.kh.ua/

